6

(c) Cyber Altura Crucero -

4

ITA21112

GBR45026

MON7

ITA329

ITA77772

ITA17655

Data:12/12/2021

ITA21112

MON7

GBR45026

ITA17655

ITA329

ITA77772

CAMPIONATO INVERNALE WEST LIGURIA
2a Tappa AUTUNNO IN REGATA

CLASSIFICA GENERALE

IIIT

FEDERICO
BABANDO

MISS K CHECKMATE

GORILLA GANG XL

CRISTIANA.TI

CANDELLUVA

BLAK SAMURAI

PIERMARCO
STATARI ANDREA

MILANINO EMILIO

BERTUZZI PAOLO

PORRO GIUSEPPE

Version UVAI 7.0

RISULTATI PROVA : 03

IL PINGONE
DI MARE IIII

GORILLA
GANG XL

MISS K
CHECKMATE

BLAK

SAMURAI

CRISTIANA.TI

CANDELLUVA

Ora Partenza : 10:05:00

STOPPANI
FEDERICO

STATARI
ANDREA

BABANDO
PIERMARCO

PORRO
GIUSEPPE

MILANINO
EMILIO

BERTUZZI
PAOLO

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0

Sanremo
13/11/2021 -12/12/2021

YACHT CLUB
SANREMO

YACHT CLUB
SANREMO

Classe : IRC

) 2 7 73 Y I N

IL PINGONE DI MARE | STOPPANI

J121

SWAN 45

YACHT CLUB MONACO | Eleva 50

YACHT CLUB DEGLI

AREGAI

ANS

YACHT CLUB
SANREMO

Distanza: 8.6

YACHT
CLUB 1.0550
SANREMO

YACHT
CLUB 1.1850
MONACO

YACHT
CLUB 1.1680
SANREMO

YACHT
CLUB 1.2200
SANREMO

YACHT
CLUB
DEGLI
AREGAI

1.1280

ANS 1.2150

G.S. 44

Vismara
47

1

2 |13 | 6
3 3|2 8
7 | 7
4 |pnc |pne | 18
7 |7
> pnclpne | 19
7 72 172 ] 4
DNC | DNC | DNC
Data: 12/12/2021  13:29:55

Classe : IRC

Coefficiente : 1

602.3

524.4

533.7

507.2

556.1

509.6

13:01:44 | 02:56:44

12:56:43 | 02:51:43

12:59:41 | 02:54:41

Data : 12/12/2021

IRC Time on Distance

00:00:00

00:06:09

00:07:47

1

2

3

DNC 7

DNC 7

DNC 7
13:26:50



RISULTATI PROVA : 02 Classe : IRC

Data:11/12/2021 Ora Partenza : 12:30:00 Distanza: 8.1 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance
Arrivo
YACHT
MISS K BABANDO 1o o A,
1 | GBR45026 CHECKMATE PIERMARCO CLUB 1.1680 | 533.7 | 15:18:44 | 02:48:44 | 00:00:00 1
SANREMO
YACHT

IL PINGONE | STOPPANI . o .
2 |TTA21112 | o waee 1 | FEDERICO CLUB 1.0550 | 602.3 | 16:06:32 | 03:36:32 | 00:38:32 2

SANREMO
YACHT
3 |MoN7 | GORTA R CLUB 1.1850 | 524.4 | 16:00:35 | 03:30:35 | 00:43:06 3
MONACO
YACHT
BLAK PORRO
4 | ITA17655 CLUB 1.2200 | 507.2 DNC 7
SAMURAI GIUSEPPE SANREMO
YACHT
MILANINO CLUB
4 | ITA329 CRISTIANA.TI EMILIO DEGLI 1.1280 | 556.1 DNC 7
AREGAI
4 |1TA77772 | CANDELLUVA | BERTUZZI ANS 1.2150 | 509.6 DNC | 7
PAOLO
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 11/12/2021 17:26:03
RISULTATI PROVA: 01 Classe: IRC
Data: 13/11/2021 Ora Partenza : 12:55:00 Distanza : 11.6 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance
YACHT

IL PINGONE | STOPPANI . . .
1| ITA21112 | i ee i | PEDERICO CLUB 1.0550 | 602.3 | 15:22:43 | 02:27:43 | 00:00:00 1

SANREMO
YACHT
MISS K BABANDO L o .
2 | GBRASO26 | DABNRO CLUB 1.1680 | 533.7 | 15:12:35 | 02:17:35 | 00:03:08 2
SANREMO
YACHT
3 | MON7 ggﬁéLXLAL iLADTF-{AEF;I CLUB 1.1850 | 524.4 | 15:22:48 | 02:27:48 | 00:15:09 3
MONACO
YACHT
MILANINO CLUB . - L
4 |ITA329 | CRISTIANATI | MILAN S 1.1280 | 556.1 | 15:20:31 | 02:34:31 | 00:15:44 4
AREGAI
5 |1TA77772 | CANDELLUVA EESISZZI ANS 1.2150 | 509.6 | 15:23:45 | 02:28:45 | 00:18:58 5
YACHT
BLAK PORRO
6 | ITAL7655 | Do PO ot CLUB 1.2200 | 507.2 DNC | 7

SANREMO



CAMPIONATO INVERNALE
28 { WEST LIGURIA %
Prima Tappa TROPHEE GRIMALDI ‘é‘:' &

TACIIT CULER 54 NETLHY Wi oo e TACIT CRARR SANRINHY

15/10/2021 -17/10/2021

CLASSIFICA GENERALE Classe : IRC
Y S T T R Y
IL PINGONE DI MARE YACHT CLUB
IA21112 | I STOPPANI FEDERICO B 1121
D’ ALESSANDRI
2 |D3 TUIGA e YACHT CLUB MONACO | EPOQUE 5 |41 10
3 | GBR45026 | MISS K CHECKMATE | BABANDO PIERMARCO YACHT CLUB SWAN 45 2 206 | 10
SANREMO
YACHT CLUB
4 | ITA15000 | ANGE TRANSPARENT | PIZZOLI VALTER i Swan 45 3 3|4 10
‘ 5 ‘ITA77772 ‘CANDELLUVA BERTUZZI PAOLO ANS Vismara 47 ‘ 9 ‘1 ‘3 ‘ 13
6 |ITA329 | CRISTIANATI MILANINO EMILIO VART CAUS DRI e 4 |75 16
AREGAI
GERBAUDO MARCO
7 | ITA17692  ONKAHYE s SCIA 50 6 |8|7| 2
8 |ITA7636 | SANDRA CARBONARO MARCO YACHT CLUB IMPERIA | Sangermani | 8 |6 |9 | 23
YACHT CLUB
9 | ITA17655 | BLAK SAMURAI PORRO GIUSEPPE SN 7 9 10| 26
10 | FRA43724 | LUNG 'TA FEICHTINGER ANDREAS YACHT CLUB MONACO g;’(')\'OFAST D1NlC 108 | 29
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 17/10/2021 15:50:00
RISULTATI PROVA : 03 Classe : IRC

Data:17/10/2021 Ora Partenza : 11:10:00 Distanza: 16.4 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance




, YACHT
1 |D3 TUIGA gEéhingDRI CLUB 1.0770 | 587.6 | 14:06:27 | 02:56:27 | 00:00:00 1
MONACO
YACHT
2 | ITA21112 I{EI'AF;{IQ?I%NEDI EESEE?(':\‘OI CLUB 1.0550 | 602.3 | 14:12:21 | 03:02:21 | 00:01:53 2
SANREMO
3 |ITA77772 | CANDELLUVA E;E\SIBZZI ANS 1.2150 | 509.6 | 13:49:49 | 02:39:49 | 00:04:42 3

ANGE YACHT
4 | ITA15000 PIZZOLI VALTER CLUB 1.1670 | 534.3 | 14:14:01 | 03:04:01 | 00:22:08 4
TRANSPARENT
SANREMO
YACHT
MILANINO CLUB oa qa e
5 |ITA329 | CRISTIANATI | MULAYS g 1.1280 | 556.1 | 14:23:34 | 03:13:34 | 00:25:44 5
AREGAI
YACHT
MISS K BABANDO o . .
6 |GBRaso26 | Lok | BEBATRO CLUB 1.1680 | 533.7 | 14:20:06 | 03:10:06 | 00:28:23 6
SANREMO
GERBAUDO . . 1.
7 | ITA17692 | ONKAHYE e REA 739.2 | 15:39:51 | 04:20:51 | 00:51:58 7
YACHT
8 | FRA43724 LUNG'TA FEIC AT AR CLUB 1.0020 | 640.9 | 15:16:39 | 04:06:39 | 00:55:38 8
ANDREAS
MONACO
YACHT
9 |ITA7636 | SANDRA CARBONARO CLUB 0.9530 | 681.2 | 15:27:54 | 04:17:54 | 00:55:52 9
MARCO MARIA
IMPERIA
BORRO YACHT
10 | ITA17655 | BLAK SAMURAI CLUB 1.2200 | 507.2 | 15:02:20 | 03:52:20 | 01:17:52 10
GIUSEPPE
SANREMO
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 17/10/2021 15:49:21
RISULTATI PROVA : 02 Classe : IRC
Data: 16/10/2021 Ora Partenza : 13:51:00 Distanza : 6.9 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance
Arrivo
ITA77772 | CANDELLUVA Eﬁg{gm 1.2150 | 509.6 | 15:02:02 | 01:11:02 | 00:00:00
YACHT
MISS K BABANDO o e "
2 | GBRASO26 oK | DEEANEO CLUB 1.1680 | 533.7 | 15:07:29 | 01:16:29 | 00:02:40 2
SANREMO
ANGE YACHT
3 | ITA15000 PIZZOLI VALTER CLUB 1.1670 | 534.3 | 15:08:40 | 01:17:40 | 00:03:47 3
TRANSPARENT
SANREMO
, YACHT
4 D3 TUIGA gEéhE\islﬁNDRI CLUB 1.0770 | 587.6 | 15:17:27 | 01:26:27 | 00:06:27 4
MONACO
YACHT
5 | meaiae | L TNESRE BT | STOERANT CLUB 1.0550 | 602.3 | 15:25:23 | 01:34:23 | 00:12:41 5
MARE IIII FEDERICO
SANREMO
YACHT
6 | ITA7636 | SANDRA CARBONARO CLUB 0.9530 | 681.2 | 15:38:08 | 01:47:08 | 00:16:22 6

MARCO MARIA IMPERIA



YACHT
MILANINO CLUB

7 |ITA329 | CRISTIANATI | puethl o 1.1280 | 556.1 | 15:27:12 | 01:36:12 | 00:19:49 7
AREGAI
GERBAUDO e e .
8 | ITA17692 | ONKAHYE o REA 739.2 | 15:56:13 | 02:05:13 | 00:27:47 8
PORRO YACHT
9 | ITA17655 | BLAK SAMURAI CLUB 1.2200 | 507.2 | 15:33:26 | 01:42:26 | 00:31:40 9
GIUSEPPE
SANREMO
YACHT
10 | FRA43724 | LUNG TA 2T INCIER CLUB 1.0020 | 640.9 | 15:55:39 | 02:04:39 | 00:38:31 10
ANDREAS
MONACO
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 16/10/2021 16:44:13
RISULTATI PROVA : 01 Classe : IRC
Data: 15/10/2021 Ora Partenza : 12:10:00 Distanza : 11.6 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance
Ora .
Yacht Armatore TCC . T.Reale | T.Corretti
Arrivo
YACHT
1 | 1mA21112 | I PINGONEDIMARE | oroppaNT FEDERICO | CLUB 1.0550 | 602.3 | 13:54:06 | 01:44:06 | 00:00:00 1
1011
SANREMO
BABANDO eCAT
2 | GBR45026 | MISS K CHECKMATE CLUB 1.1680 | 533.7 | 13:42:22 | 01:32:22 | 00:01:32 2
PIERMARCO
SANREMO
YACHT
3 | ITA15000 | ANGE TRANSPARENT | PIZZOLI VALTER CLUB 1.1670 | 534.3 | 13:42:35 | 01:32:35 | 00:01:38 3
SANREMO
YACHT
4 |ITA329 | CRISTIANATI MILANINO EMILIO | CLUB DEGLI | 1.1280 | 556.1 | 13:50:50 | 01:40:50 | 00:05:40 4
AREGAI
, YACHT
5 |D3 TUIGA [B)Eghiist’)*NDRI CLUB 1.0770 | 587.6 | 13:50:03 | 01:49:03 | 00:07:48 5
MONACO
6 |ITA17692 | ONKAHYE CERELDD LT 739.2 | 14:28:58 | 02:18:58 | 00:08:24 6
ANDREA
YACHT
7 | ITA17655 | BLAK SAMURAI PORRO GIUSEPPE | CLUB 1.2200 | 507.2 | 13:45:41 | 01:35:41 | 00:09:58 7
SANREMO
YACHT
8 |ITA7636 | SANDRA CARELIAROMARED | 2 0.9530 | 681.2 | 14:19:51 | 02:09:51 | 00:10:30 8
MARIA
IMPERIA
9 |ITA77772 | CANDELLUVA BERTUZZI PAOLO | ANS 1.2150 | 509.6 | 13:50:27 | 01:49:27 | 00:23:16 9
YACHT
10 | FRA43724 | LUNG 'TA ;,E\IIDCSEA{E‘GER CLUB 1.0020 | 640.9 DNC | 11
MONACO

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 15/10/2021 14:52:40



